Datum Romae, e Secretaria Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus, die iv aprilis, in festo Resurrectionis Dominicae, anno MCMXX.

C. CARD. BFSLETI, *Praefectus.*

L. % S.

f I. Sinibaldi Ep. Tiberien., *a secretis.*

II

LUBLINEN.

CATHOLICA UNIVERSITAS LUBLINI CANONICE ERIGITUR EIUSDEMQUE STATUTA

AD TRIENNIMUM EXPERIMENTO ADHIBERI PERMITTUNTUR.

DECRETUM

Poloniae Episcopi omnes in conventibus dierum xxvi et xxvn iulii anni MCMXVII catholicam Universitatem scientiis ecclesiasticis pereolen- dis, statim ac rerum adiuncta permitterent, Lublini excitandam consti- tuere. Itaque ab Apostolica Sede postularunt ut Universitas catholica erigi posset, quae interea duabus exsisteret Facultatibus, sacrae Theo- logiae scilicet et Iuris canonici, eiusque scholae quamprimum alumnis paterent.

Re autem delata Sacrae Congregationi de Seminariis et Studiorum Universitatibus, Emi Patres Cardinales, in conventu habito die prima aprilis anno MCMXFX Universitatem catholicam erigendam censuere, quae

duabus Facultatibus supradictis statim exsisteret, praeseribentes ut apta statuta cum ratione studiorum exararentur.

Quae quidem statuta Sacrae de Seminariis Congregationi nuper-rime missa sunt, adiunctis precibus, ut Universitas catholica Lublinensis canonice erigeretur: atque in plenario conventu habito die xv iunii labentis anni MCMXX, iidem Emi Patres Universitatem catholicam Lublinensem canonice erigendam decrevere cum facultate gradus conferendi ad triennium: quoad statuta vero nihil obesse quominus, cum opportunis emendationibus, ad triennium et ad experimentum adhiberentur, constituerunt.

Quam Emorum Patrum sententiam, referente infrascripto S. Congregationis a secretis, SSmus D. N. Benedictus PP. XV approbavit et executioni mandari iussit. Quamobrem Universitas catholica Lublinensis, duabus Facultatibus, sacrae Theologiae scilicet et Iuris canonici interim constans, praesenti decreto erigitur et erecta declaratur, cum omnibus privilegiis, quibus huiusmodi Instituta ab Apostolica Sede dependentia iure fruuntur, eiusque Cancellario tribuitur ius conferendi gradus et lauream sive in sacra Theologia, sive in Iure canonico, ea lege, ut doctoratu nequeant donari nisi qui praevios gradus, doctrina legitimis experimentis periclitata, antea fuerint assecuti. Servatis omnino normis et praescriptionibus Sedis Apostolicae.

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus, die xxv iulii, in festo S. Iacobi, anno MCMXX.